応募申請書
年　　月　　日
宇多津町瀬戸内国際芸術祭実行委員会
会長　　谷　川　　俊　博　　殿
申請者　住所：
団体名：
代表者氏名：
連絡先：　　　　-　　　　-

「瀬戸内国際芸術祭期間中におけるマルシェ等主催者募集要領」の内容を理解し、承諾した上で下記のとおり応募申請します。なお、施設使用により生じる一切の責任を負います。
	実施希望日時
	第１希望　　　月　　日（　　）　　：　　　～　　：
第２希望　　　月　　日（　　）　　：　　　～　　：
第３希望　　　月　　日（　　）　　：　　　～　　：

	実施場所
	□本庁舎正面玄関前　　　□あみのうら交流センター駐車場
□役場北館１階　　　　　□宇多津臨海公園
[bookmark: _GoBack]□あみのうら交流センター　□うたづ海ホタル

	実施内容

＊チラシ等がある場合は添付すること。

	参加店舗数
	　　　　　店舗

	備考

以下、町実行委員会記入欄
＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊
使用許可証
下記のとおり使用を許可します。
実施日時：　　月　　日（　　）　　：　　　～　　：
実施場所：

許可日　令和　　年　　月　　日
宇多津町瀬戸内国際芸術祭実行委員会
会長　　谷　川　　俊　博
～遵守事項～
①イベント開催により発生したゴミ等は各自で持ち帰ること。
②施設等を破損した場合は、速やかに町まちづくり課まで申し出て指示に従うこと。（電話49－8009）
③会場の使用においてトラブル等が発生した場合には、主催者の責任において処理すること。